РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 октября  2017 г. № 91

О внесении изменений в Постановление Главы Волковского сельсовета Железногорского района
Курской области от 10.11.2010 года №57 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Волковского
сельсовета и урегулированию конфликта интересов» (в редакции Постановления от 05.09.2016г.

№136)

Руководствуясь Федеральными законами от 02.03.2007 N25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской
Федерации" и Закона Курской области от 13.06.2007 N 60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской
области" и в связи с кадровыми изменениями в Администрации Волковского сельсовета Железногорского
района Курской области, Администрация Волковского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в новой редакции Состав Комиссии по урегулированию конфликта интересов в
Администрации Волковского сельсовета Железногорского района.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Волковского сельсовета
Железногорского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района И.В. Мартюхова